UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 242, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 215/2023-PROGEP – Divisão de Tecnologia da Informação - Setorial Norte -

DTIN/DSAN/PROAD

(Processo digital nº 23068.045837/2023-01)

VAGA: ETG - 001242 – Ciência da Computação ou Engenharia da Computação - 1 (uma) vaga

para ampla concorrência (AC) e 1 (uma) vaga para pessoa com deficiência (PCD).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Lázaro José Pedrosa dos Reis Aprovado(a) 1º

Leonardo Teixeira Gomes Silva Aprovado(a) 2º

Mateus Almeida de Souza Classificado(a) 3º

Caio Alves Batista Classificado(a) 4º

Lucas Belique Sangali Classificado(a) 5º

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PCD

Não houve classificado - -

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas